Fehler des Schreibers unseres Nekrologiums.

s
) Vgl. oben zum 20. Februar.
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22. Mai. 11. kal. 0. raagister Helpricus 1 et magister

Theod. 4 s.; sepulti in paruisio.

23. Mai. 10. kal. Com. Gerardi decani 5 s. — Com. Lenz-

manni scolastici 3 s.

4. Juni. 2. non. Festum de sancta Maria, pro quo dominus

Johannes de Lftchen dedit 3 s.

5. Juni. Nonas. Bonifacij et sociorum eius.

7. Juni. 7. id. Translacio sancti Seruacii 6 s. ex parte

domini Garsilii de Traiecto 2
.

8. Juni. 6. id. Medardi confessoris.

9. Juni. 5. id. Primi et Feliciani. 0. magister Henricus

organista canonicus 6 s. 6 d.

11. Juni. 3. id. Barnabe apostoli. 0. Reymarus miles

et uxor eius Aleydis 6 s.; sepulti in ecclesia ante criptam.

12. Juni. 2. id. Basilidis, Cyrini et Naboris. Festum de

sancta Maria, pro quo dominus custos dedit 3 s.

14. Juni. 18. kal. Com. sancte Trinitatis 3 s. — Com.

Leonis cantoris 3 s.

15. Juni. 17. kal. Viti et Modesti. 0. dominus Garsilius 3
,

canonicus Aquensis, 6 s.

22. Juni. 10. kal. Albini martyris. Com. Gerardi decani 5 s.

23. Juni. 9. kal. Vigilia. Com. Lenzmanni scolastici 3 s.

24. Juni. 8. kal. Nativitas sancti Johannis. Hodie habeinus

6 s. — 0. Katherina, filia Juvenis, 2 s.; sepulta prope scolares.

25. Juni. 7. kal. Gallicani martyris. Translacio sancti

Hermetis 4 s.

26. Juni. 6. kal. Johannis et Pauli martyrum.

27. Juni. 5. kal. Septem dormientium.

28. Juni. 4. kal. Leonis pape. Vigilia. Com. custodis 3 s.

29. Juni. 3. kal. Petri et Pauli. Hodie habemus 4 s.

30. Juni. 2. kal. Commemoracio Pauli. Hodie habemus 4 s.

*) Helpricus magister, canonicus sancte Marie in Aquis: Cod. dipl.,

Urkundo 182 vora Jahre 1255 und Urkunde 190 voin Jahre 1261. Nach Quix,

Berensberg S. 20 ist er iin Jahre 1290 todt.

*) Garsilius de Traiecto war propositus sancti Adalberti et cantor

Aquensis: Quix, Cod. dipl. Urkunde 274 zum Jahre 1304. Er starb vor

1306: Necrolog. B. M. V. 18. kal. Jul. Er ist nicht identisch mit Garsilius

decanus, welcher 1245—1268 vorkommt.
8
) Garsilius canonicus Aquensis lebtc urn 1226: Quix, Die Frankcn-

burg, S. 25.
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1. Juli. Kal. Fidei, Spei et Karitatis. 0. Wilhelmus miles

de Kenzwylre 1 3 s.

2. Juli. N6. non. Processi et Martiniani. Festum de sancta

Maria, pro quo dominus Johannes de Lfichen dedit 8 s.

3. Juli. 5. non. Translacio sancti Thome apostoli. Com.

domini Arnoldi decani dicti Mfrnt 3 s.

4. Juli. 4. non. Translacio sancti Martini.